
Arvonnan säännöt: e-laskukampanja marraskuu 2023 

 

Arvonnan järjestäjä 

Ikano Bank AB (publ), Finland filial (Järjestäjä) 

Hevosenkenkä 3, 02600 Espoo 

Tel: 010 7735 718 

Email: info@ikano.fi 

Myöhemmin "järjestäjä". 

 

Osallistuminen ja osallistumiskelpoisuus 

Osallistuakseen arvontaan, tulee osallistujan rekisteröityä arvonta aikana (27.11. – 8.12.2023) Ikano 
Bank AB (publ), Finland sivuliikkeen e-Laskun vastaanottajaksi. Arvontaan osallistuvat Järjestäjän 
Ikea hei-kortti ja Ikea hei-laina asiakkaat sekä St1 Visa –asiakkaat. Osallistujan on oltava yli 18-
vuotias. Arvontaohjeiden vastaiset osallistumiset hylätään. 

 

Arvonnan palkinnot 

5 kpl 50 euron IKEA-lahjakortteja (Ikea hei-kortti ja Ikea hei-laina asiakkaat) 

5 kpl Perfect Tornado -autopesuja (arvo 44,90 euroa) (St1 Visa –asiakkaat) 

 

Arvonta suoritetaan 15.12.2023. Voittajille ilmoitetaan voitosta sähköpostitse tai puhelimitse. 
Palkinto toimitetaan voittajan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Järjestäjä maksaa voittojen 
arpajaisverot. 

 

Järjestäjän vastuu 

Arvonnan järjestäjän ja yhteistyökumppanin vastuu rajoittuu näissä säännöissä mainitun palkinnon 
euromääräiseen arvoon. Järjestäjä ei ole vastuussa palkinnon aiheuttamasta mahdollisesta 
vahingosta sen vastaanottamisen jälkeen. Palkinnon vastaanottaja vapauttaa järjestäjän, arvonnan 
yhteistyökumppanit tai edellä mainittujen osapuolten yhteistyökumppanit kaikesta vastuusta, joka 
koskee vammaa tai vahinkoa, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen osallistumisesta 
arvontaan tai palkinnon lunastamisesta tai käyttämisestä. Järjestäjä ei vastaa tietoteknisistä syistä 
johtuvista esteistä arvontaan osallistumiseen.  

 

Muut ehdot 

Arvonnan Järjestäjällä on oikeus julkistaa arvontojen tulokset verkkosivuilla ja markkinoinnissa. 
Osallistujien nimiä ja yhteystietoja käytetään vain palkinnon toimittamiseen. Tietoja ei tallenneta tai 
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käytetä muuhun tarkoitukseen kuin arvontaan. Järjestäjän henkilökunnalla tai ei ole oikeutta 
osallistua arvontoihin. 

 

Järjestäjän yleiset arvontojen säännöt 

Osallistumalla arvontaan osallistuja sitoutuu noudattamaan arvonnan virallisia sääntöjä. Järjestäjä 
pidättää itsellään oikeuden sääntömuutoksiin. 

 

Nämä säännöt koskevat Ikano Bank AB (publ), Finland sivuliikkeen järjestämiä kilpailuja ja arvontoja. 


